
A>sao 

Secretaria de Saúde 
Termo de Homologação de Processo Licitatório 

Pregão Eletrônico N" 2020.01.27.1 - PE SRP 

A Autoridade Competente da(o) Secretaria de Saúde, sr.(a) D A V I D FAUSTINO DE L I M A , no uso das atribuições legais, conforme a 
legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases 
internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico n° 2020.01.27.1 - PE SRP, cujo objeto 
trata da aquisição REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA. DESTINADOS A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAPAJÉ. 

R E S U L T A D O : 

Lote 1: Diversos. 
Participação Licitante - Ampla participação 

Empresa: CLINICA ONDONTOLOGICA DOMINGOS OLÍMPIO L T D A . 
CNPJ: 09.606.643/0001-58. 
Valor Global: 128.789,99. 

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade 
C O N F E C Ç Ã O DE P R Ó T E S E D E N T Á R I A S TOTAIS SUPERIORES E 
INFERIORES (Confecção da moldeira individual, con 

PRÓPRIA 130.751259 260,00 

P R Ó T E S E PARCIAIS R E M O V Í V E I S GRADE M E T Á L I C A INFERIOR -
(Confecção da moldeira individual, confecção d 

P R Ó P R I A 157.991 104 300,00 

PRÓTESE PARCIAIS R E M O V Í V E I S G R A D E M E T Á L I C A SUPERIOR -
(Confecção da moldeira individual, confecção d 

P R Ó P R I A 157,991104 300,00 

ITAPAGE, 11 de março de 2020 

ASSINATURA 


